檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：麥幼萍

電話：（03）3322101分機7532

傳真：（03）3333275

電子信箱：maiyuping@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：桃教秘字第1040037668號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：協會來函、實施計畫、通報單各1份(0037668A00_ATTCH1.pdf、0037668A00_ATTC

H2.pdf、0037668A00_ATTCH3.doc)

主旨：轉知中華民國全國家長教育協會辦理「104年國民小學學

生家長宣導說明會(如實施計畫)」桃園場次活動，並於104

年6月7日下午2時30分假國立中壢高商舉行，請貴校轉知

學生家長，請查照。

說明：

一、依據中華民國全國家長教育協會104年5月18日全家協字第

1040222040號函辦理。

二、檢附本說明會之「報名人數統計通報單」，請貴校協助統

計學生家長報名人數，並於104年6月4日前回傳該協會（

傳真電話：(02)27001910），俾便備製宣導手冊。

三、協會聯絡人：吳如英先生、 公務電話：0977-157468、電

話：(02)27006818。

正本：本市各市立國小

副本：中華民國全國家長教育協會 2015-05-28
08:52:07

1040003386

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■104/05/28 09:24

■■■■■■■有附件